
 
 

 
 

Warszawa, dnia 8 grudnia 2025 r. 

Poz. 61 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA EDUKACJI1) 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw Edukacji Klimatycznej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

Edukacji Klimatycznej (Dz. Urz. ME poz. 75 oraz z 2025 r. poz. 4) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący – Paulina Piechna-Więckiewicz, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Edukacji 

Narodowej; 

2) zastępca przewodniczącego – osoba wyznaczona przez przewodniczącego spośród członków zespołu; 

3) członkowie: 

a) Wiesław Banyś, 

b) Marzena Cypryańska-Nezlek, 

c) Joanna Daciuk-Dubrawska, 

d) Katarzyna Dacy-Ignatiuk, 

e)  Ewa Demianiuk 

f) Natalia Gajewska, 

g) Justyna Glusman, 

 
1) Minister Edukacji kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji (Dz. U. 

poz. 2717). 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji – 2 – Poz. 61 

h) Beata Gola, 

i) Zuzanna Hazubska, 

j) Dorota Jasińska, 

k) Zbigniew Karaczun, 

l) Aleksandra Kardaś, 

m) Adam Kiedrowski, 

n) Agnieszka Kozłowska, 

o) Paulina Kramarz, 

p) Aleksandra Krawczyk, 

q) Elżbieta Krawczyk, 

r) Dominika Lasota, 

s) Dominika Lenkowska-Piechocka, 

t) Szymon Malinowski, 

u) Paulina Noińska-Rozentalska, 

v) Magdalena Ochwat, 

w) Katarzyna Olejnik, 

x) Alicja Pawelec-Olesińska, 

y) Sebastian Pilichowski, 

z) Aleksandra Plucińska 

za) Marcin Popkiewicz, 

zb) Edyta Rasała, 

zc) Stanisław Rosadziński, 

zd) Klara Rościszewska, 

ze) Piotr Siergiej, 

zf) Konrad Skotnicki, 

zg) Piotr Skubała, 

zh) Małgorzata Snarska-Nieznańska, 

zi) Paulina Sobiesiak-Penszko, 

zj) Marzena Wichniarz, 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji – 3 – Poz. 61 

zk) Kamil Wyszkowski, 

zl) Mariola Zalewska.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 


		2025-12-08T15:49:19+0000




